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BILANCI I GJENDJES Tremujori paraprak Tremujori vijues

31.12.2018 31.03.2019

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 1,584,888                     1,421,756                

Investimet në depozita 7,533,430                     7,650,426                

Kostot e përvetësuara të shtyra 722,085                        711,242                   

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 536,367                        856,535                   

Asetet e risigurimit -                                -                           

Tokë dhe Ndërtesa 2,088,650                     1,838,000                

Asete të tjera të prekshme 284,159                        502,794                   

Asetet e paprekshme 230,662                        230,412                   

Asete të tjera 432,682                        595,462                   

GJITHSEJ ASETET 13,412,923                   13,806,627              

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 2,958,095                     3,350,188                

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 3,960,206                     3,881,675                

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera -                                -                           

Huatë dhe kreditë -                                -                           

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 397,059                        371,734                   

GJITHSEJ DETYRIMET 7,315,359                     7,603,597                

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 6,838,000                     6,838,000                

Fitimi i akumuluar (740,433)                       (634,970)                  

Rezerva të tjera -                                -                           

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 6,097,567                     6,203,030                

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 13,412,926                   13,806,627              


